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Проектот е финансиран од Европската Унија
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Место и датум: ----------------------------



Писмо за изразување намера
Со ова писмо за изразување намера, јас -----------------------------------, директор на средното училиште ____________________________, од ------------------(општина) одобрувам нашето училиште да биде партнер на граѓанската организација/иницијатива __________________________ којашто аплицира за добивање на грант во рамки на проектот „Локална акција за подобри политики за заштита на животната средина“, реализиран од Институтот за комуникациски студии во партнерство со Македонско еколошко друштво.  
Доколку иницијативата биде избрана, училиштето е согласно да номинира 15 средношколци од I до III година и еден професор-координатор, кои ќе учествуваат во активностите предвидени со иницијативата и проектот, кои вклучуваат: неколкудневен еко-камп, присуство на настани во рамки на иницијативата, планирање и реализација на кампањата од јавен интерес, завршен настан и сл. 

______________________________                                 ___________________________                        
 Потпис и печат од граѓанската организација                                   Потпис и печат од директорот на  училиштето




	


	
	Оваа содржина е подготвена во рамки на проектот: „Локална акција за подобри политики за заштита на животната средина“ а го реализира Институтот за комуникациски студии во партнерство со Македонско еколошко друштво, со финансиска поддршка на Европскиот инструмент за демократија и човекови права (ЕИДХР).                                    .                                    
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